受文者：崇仁醫護管理專科學校
發文日期：中華民國111年11月9日
發文字號：北護旅健字第1110017287號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112學年度休健系碩士班暨碩專班-招生海報 1件

主旨：檢送本校休閒產業與健康促進系112年度碩士班暨碩士在職

專班招生海報，敬請惠予公告周知，歡迎鼓勵貴校有志升學

同學踴躍報名，請查照。

說明：

一、旨揭招生資訊如下：

(一)報名時間：自111年12月01日(星期四)上午9時至112年01

月11日(星期三)下午23:59止，受理網路報名。

(二)招生名額：休閒產業與健康促進系旅遊健康碩士班預計招

收名額5名，碩士在職班7名。

二、招生簡章請至本校招生資訊網頁查詢下載，網址：https://

examweb. ntunhs. edu. tw/ admission/ detail/ webSN/ 1/

articlesn/742

正本：各公私立大專校院
副本：休閒產業與健康促進系

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺北護理健康大學 函

地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：吳明哲
電話：02-28227101分機1242
電子郵件：mingchewu@ntunhs.edu.tw

* 1 1 1 0 0 0 6 3 2 9 *

	1
	LINK3